
2026 年 2 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ユニシス 

東京都台東区台東 4-11-4 

三井住友銀行御徒町ビル 7 階 

TEL：03-5812-7768 

TEL：03-5812-7769 

 

持続末梢神経ブロックキット「ユニセット（PNB）」 

販売開始のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「持続末梢神経ブロックキット ユニセット（PNB）」を販売する運びとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

今後とも、弊社製品につきまして一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【販売開始時期】 

2026 年 3 月 2 日（月） 

 

【製品情報】 

 

商品コード 商品名 承認番号 JAN コード 

51A01600 持続末梢神経ブロックキット ユニセット（PNB） 23000BZX00218000 4589402445450 

 

【用途】 

局所麻酔薬を末梢神経周囲に持続的に投与することで、手術で生じた疼痛を⾧時間コントロールする医療機器で

す。 

 

【特徴】 

術中・術後に使用する構成品を最小限にまとめたコンパクトキットです。 

無駄を省いた設計で、管理のしやすさとコスト効率を両立しています。 

 

【お問い合わせ】 

詳細につきましては、担当部署へお問い合わせください。 

国内営業部直通：03-5812-7768 

20260224-D0004 


